Протокол №14

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников .

Предмет: литература

Количество участников:  50

Место проведения: МОУ «Сланцевская СОШ №3»

Дата и время проведения: 11 октября 2018г., 14.00 – 17.30

Присутствовали члены жюри:

1. Иванова Наталья Евгеньевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3»,

2. Никифорова Татьяна Алексеевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3»,

3. Саввина Наталья Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №6»,

4. Фролова Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3»,

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 50 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного  этапа

(в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр участника Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранны

х баллов

(Макс.

балл -

100)

Результат

(победитель или

призер)

5 класс

MAX  100 баллов

1.  Пискунова Мария 4311А 5б Никифорова Т.А. 38 призер
2.  Мохов Егор 3412А 5б Никифорова Т.А. 31 Участник
3.  Пальченко Мария 43212В 5б Никифорова Т.А. 28 Участник
4.  Анисимов Елисей 365ИА5 5а Фролова Е.В. 26 Участник
5.  Степанова Алиса 378ДР 5в Примжанова О.В. 25 Участник
6.  Гузик Дарья 3343Б 5б Никифорова Т.А. 24 Участник
7.  Бережная Диана 311А 5г Иванова Н.Е. 23 Участник
8.  Шипорина Мария 374УС 5г Иванова Н.Е. 22 Участник
9.  Беляев Данила 33Г4Ж 5г Иванова Н.Е. 21 Участник
10.  Васильев Андрей  333Б 5г Иванова Н.Е. 21 Участник
11.  Артемьева Ксения 3212В 5г Иванова Н.Е. 20 участник
12.  Сомрякова Олеся 324АК 5г Иванова Н.Е. 19 участник
13.  Токарь Елизавета 365ИА 5г Иванова Н.Е. 19 Участник
14.  Игнаткина Анастасия 369ОШ 5в Примжанова О.В. 18 Участник
15.  Сура Иван 33Г4Ж5 5а Фролова Е.В. 14 Участник
16.  Мельникова Мария 312А 5г Иванова Н.Е. 12 Участник
17.  Загрибенюк Артем 324АК5 5а Фролова Е.В. 6 участник

6 класс
MAX  100 баллов

18.  Жевнерова Мария 311А5 6в Максимова В.Ю. 39 призер
19.  Цымбал Диана 3212В5 6б Семикопная О.В. 33 участник
20.  Самсонова Екатерина 333Б5 6а Максимова В.Ю. 33 участник

21.  Бутаев Тимур 312А5 6а Максимова В.Ю. 22 участник
7 класс

MAX  40 баллов

22.  Веселова Ирина 333Б6 7а Фролова Е.В. 28 Победитель
23.  Силина Татьяна 311А6 7а Фролова Е.В. 26 участник
24.  Кузнецова Анастасия 33Г4Ж6 7б Примжанова О.В. 15 участник
25.  Ильючик Екатерина 312А6 7а Фролова Е.В. 14 участник
26.  Марилова Ксения 3212В6 7б Примжанова О.В. 9 участник

8  класс
MAX  57 баллов

27.  Примжанова Валерия 369ОШ9 8б Примжанова О.В. 43 Победитель
28.  Далогланян Татевик 3212В9 8б Примжанова О.В. 35 Участник
29.  Молчанов Кирилл 374УС9 8б Примжанова О.В. 31 Участник
30.  Каханова Полина 312А9 8б Примжанова О.В. 28 Участник
31.  Семенова Лаура 324АК9 8б Примжанова О.В. 23 Участник
32.  Сметанина Екатерина 311А9 8б Примжанова О.В. 21 Участник
33.  Самосюк Даниил 333Б9 8б Примжанова О.В. 19 Участник
34.  Папка Олеся 33Г4Ж9 8б Примжанова О.В. 18 Участник

9  класс
MAX  100 баллов

35.  Хусаинова Карина  399ГА9 9а Примжанова О.В. 65 Победитель
36.  Виноградова Оксана 311А7 9в Семикопная О.В. 59 Участник
37.  Горленкова Кира 378ДР9 9а Примжанова О.В. 55 Участник
38.  Зайцева Ксения 354НР9 9а Примжанова О.В. 53 Участник
39.  Семиразуменко Антон 385ФМ9 9г Зверева З.А. 41 Участник
40.  Ерохина Екатерина 365ИА9 9г Зверева З.А. 25 Участник
41.  Самохвалов Дмитрий 385ФМ7 9б Семикопная О.В. 10 Участник

10 класс
MAX  100 баллов

42.  Шутова Светлана 378ДР7 10 с-г Фролова Е.В. 85 Победитель
43.  Секаева Екатерина 333Б7 10 с-г Фролова Е.В. 60 участник
44.  Кузнецова Елизавета 365УИА7 10 с-г Фролова Е.В. 48 Участник
45.  Лодкина Анна 33Г4Ж7 10 с-г Фролова Е.В. 48 Участник

46.  Осипов Максим 3212В7 10 с-г Фролова Е.В. 43 Участник
47.  Шувалова Дарья 312А7 10 с-г Фролова Е.В. 34 Участник
48.  Байрамгулова Диана 324АК7 10 с-г Фролова Е.В. 34 участник

11 класс
MAX  100 баллов

49.  Кротовская Екатерина 374УС7 11 Фролова Е.В. 93 Победитель
50.  Игнатьева Софья 369ОШ7 10 Прокопчук О.А. 76 участник

Подпись:

Председатель жюри   М.С.Крохичев , заместитель директора по УВР  МОУ «Сланцевская СОШ №3»

Секретарь жюри    Е.В.Фролова , учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3»

Члены жюри    Н.Е.Иванова, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3»

      Т.А.Никифорова, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №3»

      Н.М. Саввина, учитель русского языка и литературы МОУ «Сланцевская СОШ №6»